[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 29

от 15.08.2019 года                                                                          р.п.Романовка

О внесении изменений в решение

Совета Романовского муниципального образования

Романовского муниципального района

Саратовской области

от 27.11.2013 года № 11

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.11.2013 года № 11 «Об установления земельного налога» следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 2 изложить в новой редакции:

«- предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства - 0,3».

2) в подпункте 9 пункта 3:

- в абзаце 5 слова «муниципальные учреждения культуры, образования, физической культуры и спорта» исключить;

- абзац 6 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Настоящее решение опубликовать в «Романовском Вестнике».

Глава Романовского

муниципального образования                                                В.А.Калашникова